贺州市农业系列

职称改革工作领导小组文件

贺农业职改〔2021〕2号

★

贺州市农业系列职称改革工作领导小组关于
公布2020年度取得农业系列初级
专业技术资格人员名单的通知
各县（区）农业农村局，本局直属各单位：
根据贺州市职称改革工作领导小组办公室《关于罗云等18名同志取得2020年度农业系列初级专业技术资格的通知》（贺职办字〔2021〕6号）精神，同意罗云等18位同志取得农业系列初级专业技术职务资格。时间从2020年12月算起，现予以公布。
附件：取得2020年度农业系列初级专业技术资格人员名单（共18人）
贺州市农业系列职称改革工作领导小组
2021年2月23日
附件
取得2020年度农业系列初级
专业技术资格人员名单
（共18人）
一、助理农艺师（12人）
贺州市农业科学院：罗云  莫东  陈颖婵  潘量杰  曾挚谦

贺州市农业科教站：谢朝
广西农业广播电视学校贺州分校：宋浩

八步区农业科学研究所：颜明
八步区科学技术情报研究所：李婷
贺州市平桂区农业技术推广中心：叶玲
贺州市平桂区植保站：邹豪
贺州市平桂区农业资源区划办公室：潘绍锡
二、助理兽医师（6人）
八步区水产技术推广站（八步区水生动物防疫检疫站）：吴惠停
贺州市平桂区农业技术推广中心：邓鹏程
贺州市平桂区黄田镇水产畜牧兽医站：龚宇
贺州市平桂区大平瑶族乡水产畜牧兽医站：谢小琴
八步区桂岭镇水产畜牧兽医站：马莹莹
八步区步头镇水产畜牧兽医站：李延华
公开方式：主动公开
抄送：自治区农业农村厅职改办，市职改办，各县(区、管理)职改办。
贺州市农业系列职改工作领导小组办公室     2021年2月23日印发

11
- 1 -